
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №70/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14464702 1337547 Шиптенко Тетяна Олегівна 087767 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016979 Дошкільна 
освіта

138,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374727 1301664 Бардакова Інна Олегівна 080191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086753 Початкова 
освіта

142,100

2 14263122 1301664 Ельфант Ганна Василівна 205030 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224923 Початкова 
освіта

152,600

3 14396702 1301664 Мацибока Олена Сергіївна 087448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173961 Початкова 
освіта

138,900

4 14422694 1301664 Фетісенко Євгенія Олегівна 32997050 TA 30.09.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035836 Початкова 
освіта

139,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273815 1351598 Білозерова Аліна Віталіївна

087390 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034271 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

164,800

3



2 14301103 1351598 Гай Наталія Федорівна

087374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034737 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

157,200

3 14394873 1351598 Гейко Дар`я Євгеніївна

087378 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094593 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

178,600

4 14394245 1351598 Хитра Вероніка Олегівна

087381 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193630 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

164,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331544 1358948 Авдієнко Юлія Валентинівна

087314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069415 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

149,600

2 14396716 1358948 Бабенко Єлизавета Андріївна

087303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072390 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

167,200

5



3 14438684 1358948 Воропай Наталія Віталіївна

47395302 TA 15.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141940 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

145,700

4 14413818 1358948 Голинська Ольга Вікторівна

087301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080718 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

153,000

5 14322528 1358948 Колос Дар`я В`ячеславівна

087347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174514 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

148,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433656 1354583 Цюра Роман Володимирови
ч

044787 B16 03.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,800

2 14477494 1354583 Шеліпов Сергій Сергійович
087786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099573 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

142,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14381726 1353519 Кудряченко Олександр Миколайович 134987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології)

156,600

2 14381884 1353519 Мішуста Валерій Вікторович 134979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології)

150,000

3 14348966 1353519 Руденко Олександр Віталійович 105318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології)

149,000

4 14348857 1353519 Тарасенко Роман Миколайович 105315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології)

143,000

5 14381790 1353519 Цейко Володимир Володимирови
ч

134986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології)

157,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14429057 1357284 Гайовий Артем Олександрович

027346 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254867 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

160,400

2 14495449 1357284 Жупаненко Дар`я Вікторівна

093837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142697 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

147,700

9



3 14369230 1357284 Россомаха Дарина Олегівна

087816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171876 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

149,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14461653 1303265 Мусієнко Сергій Володимирови
ч

086977 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172412 Фізична 
культура і 
спорт

151,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 70/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14383101 1347171 Барбой Юлія Сергіївна
087502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145219 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

139,200

12


